РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от « 28 »  апреля  2014 г.  №  207
п. Сеща

О назначении публичных слушаний
по проекту Решения Сещинского
сельского Совета народных депутатов
«О внесении изменений и дополнений
 в Устав муниципального образования
«Сещинское сельское поселение»»

На основании ст. 16 Устава муниципального образования «Сещинское сельское поселение», ст. 28, 44  Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Сещинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сещинское сельское  поселение»  по инициативе Сещинского сельского Совета народных депутатов на  20  мая 2014 года в 10 часов 00 минут по адресу: 242760  Брянская область, Дубровский район, п. Сеща, ул. Центральная д. 12, зал заседаний Сещинского сельского Совета народных депутов.

2.  Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложению № 1.

3. Прием предложений по вопросу обсуждения проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сещинское сельское поселение» осуществлять оргкомитету в течение 10 дней со дня официального опубликования  настоящего Решения по адресу: п. Сеща, ул. Центральная д. 12, Сещинская сельская администрация, телефон: 9-73-82, в рабочие дни с 9.00 до 17.00, в пятницу с 9.00 до 16.00, перерыв с 13.00 до 14.00 часов.

4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Решение подлежит обязательному опубликованию в районной газете «Знамя труда».

Глава  Сещинского
сельского поселения                                                                        В.А. Тесленко

Приложение № 1
к  Решению Сещинского сельского
 Совета народных депутатов
от 28  апреля  2014 г. № 207

                                                      СОСТАВ
оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Сещинского сельского Совета народных депутатов
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сещинское сельское  поселение»»

1. Тесленко В.А. глава муниципального образования «Сещинское сельское поселение»
2. Лисняков Н.В. – глава Сещинской сельской администрации.
3. Фастова Е.А. – председатель комиссии по бюджету и экономическим вопросам.
4. Афанасьева О.В. – юрисконсульт Сещинской сельской администрации.
5. Петрунина Е.В. – ведущий специалист Сещинской сельской администрации.
6. Шевченко Т.И. – председатель комиссии по социальным вопросам и правовому регулированию.